
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1360/liv-507-23

LIV/507/23

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 24.10.2023

w sprawie
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji oraz wyboru przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego i
sekretarza Komisji

na podstawie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz § 15 ust.
1 Statutu Gminy Nowa Wieś Wielka, stanowiącego załącznik do
uchwały nr XXVIII/267/13 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26
czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Nowa Wieś
Wielka (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 3045 ze zm.²) uchwala
się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. W uchwale nr II/6/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie
powołania  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  oraz  wyboru  przewodniczącego,  zastępcy
przewodniczącego i sekretarza Komisji,  w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Tomasz Hermann -
 Sekretarz.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie

W związku z rezygnacją z pełnienia funkcji Radnego przez Panią Danutę Dojs, która była sekretarzem
w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, należało dokonać zmian w składzie tej Komisji. 

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 24.10.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 29.11.2023 09:59
Liczba wyświetleń: 148

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1360/liv-507-23

